

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1528 /UN26/KP/2020

TENTANG PENGANGKATAN PANITIA ORIENTASI PENGENALAN PERPUSTAKAAN BAGI MAHASISWA BARU UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- : a. Bahwa UPT Perpustakaan Universitas Lampung adalah Unit Pelaksana Teknis yang bertugas menyediakan informasi bagi sivitas akademika di lingkungan Universitas Lampung;
 - b. Bahwa dengan diadakannya kegiatan Orientasi Pengenalan Perpustakaan diharapkan mahasiswa baru dapat mengenal lebih baik mengenai fungsi dan manfaat perpustakaan dalam menunjang kegiatan perkuliahan;
 - c. Bahwa mahasiswa baru diharapkan untuk dapat memanfaatkan koleksi perpustakaan secara efisien dan efektif untuk menunjang kelancaran kegiatan belajar;
 - d. Bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pada huruf a,b, dan c, perlu untuk mengangkat Panitia Orientasi Pengenalan Perpustakaan bagi Mahasiswa Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021 yang ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Lampung.

Mengingat

- : 1. Undang-UndangNomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Undang Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 5. Keputusan PresidenNomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasidan Tata Kerja Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA ORIENTASI PENGENALAN

PERPUSTAKAAN BAGI MAHASISWA BARU UNIVERSITAS

LAMPUNG TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KESATU : Mengangkat Panitia Orientasi Pengenalan Perpustakaan bagi Mahasiswa

Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021 dengan susunan

personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Tugas dari panitia adalah sebagai berikut :

1. Ketua

- a. Menentukan jadwal kegiatan;
- b. Melakukan koordinasi dengan anggota pelaksana untuk persiapan kegiatan
- c. Memastikan kegiatan berjalan sesuai dengan jadwal dan acara yang telah ditentukan
- d. Melakukan evaluasi setelah kegiatan selesai

2. Sekretaris

- a. Melaksanakan kegiatan surat menyurat untuk keperluan Orientasi
- b. Menyiapkan daftar hadir panitia dan peserta Orientasi perpustakaan
- c. Menyiapkan daftar peserta Orientasi perpustakaan
- d. Membuat rekapan laporan pertanggung jawaban di akhir kegiatan

3. Narasumber

- a. Membuat materi yang akan disampaikan pada kegiatan Orientasi Pengenalan Perpustakaan Bagi Mahasiswa baru Universitas Lampung
- Menyampaikan materi kepada Mahasiswa tentang Perpustakaan sehingga nantinya Mahasiswa dapat menggunakan fasilitas Perpustakaan sebagai penunjang kegiatan perkuliahan secara maksimal

menggunakan fasilitas perpustakaan sebagai penunjang kegiatan perkuliahan secara maksimal.

4. Moderator:

- a. Memandu pada saat acara berlangsung Webinar Orientasi Perpustakaan Unila;
- b. Membuka acara dan menjelaskan latar belakang, judul/topik dan tujuan dibuatnya acara tersebut;
- c. mengatur ritme acara dan waktu agar sesuai dengan jadwal yang ditetapkan.

5. Anggota:

Menyiapkan tempat dan peralatan yang dibutuh untuk kegiatan Orientasi Pengenalan Perpustakaan Bagi Mahasiswa Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021.

KETIGA

Panitia Orientasi Pengenalan Perpustakaan Bagi Mahasiswa Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021 dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Lampung.

KEEMPAT

Biaya-biaya yang menyangkut Kegiatan Orientasi Pengenalan Perpustakaan Bagi Mahasiswa Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021 dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Badan Layanan Umum (BLU) Tahun Anggaran 2020 sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

KELIMA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandar Lampung pada tanggal 01 Juli 2020

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG.

Tembusan:

1. Para Wakil Rektor;

2. Para Kepala Biro; Universitas Lampung KAROMANI

NIP 196112301988031002

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR : 1528 /UN26/KP/2020

TANGGAL : 01 JULI 2020

TENTANG :PENGANGKATAN PANITIA ORIENTASI PENGENALAN PERPUSTAKAAN

BAGI MAHASISWA BARU UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN

AKADEMIK 2020/2021

Panitia Orientasi Pengenalan Perpustakaan Bagi Mahasiswa Baru Universitas Lampung Tahun Akademik 2020/2021

NO	NAMA	GOL.	JABATAN	
1	Prof. Dr. Heryandi, S.H.,M.S.	IV.d	Pengarah	
2	Drs. Tiryono Ruby, M.Sc.Ph.D	IV.a	Penanggung jawab	
3	Rd. Erni Fitriani, S.Sos., M.Si.	IV.b	Ketua	
4	Reta Surya, S.P.	III.c	Sekretaris	
5	Sri Sunarsih, S.E.	III.a	Bendahara	
6	Karjoso, S.Sos.	IV.b	Narasumber	
7	Sumarno, S.Sos.,M.M.	IV.b	Narasumber	
8	Rd. Erni Fitriani, S.Sos., M.Si.	IV.b	Narasumber	
9	Anita Ekarini, S.Sos., M.Si.	III.d	Narasumber	
10	Endah Kurniasari, S.I.Kom.	III.c	Narasumber	
11	Nurhidayah, S.Sos.	III.a	Narasumber	
12	N. Suharyati, S.Pd.	III.d	Narasumber	
13	Ery Elyasari, S.I.Kom.	III.a	Narasumber	
14	Teti Novianti, A.Md.	III.b	Narasumber	
15	Yuliyanti, S.I.Kom.	III.a	Narasumber	
16	Nana Trisna, S.Pd.	Pegawai Kontrak	Moderator	
17	Desi Zulfi Melasari, A.Md.	Pegawai Kontrak	Moderator	
18	Firlia Dewi Hidayah, A.Md.	Pegawai Kontrak	Moderator	
19	Danang Rahmat Suganda, A.Md	Pegawai Kontrak	Moderator	
20	Leni Aprilia, S.Pd.	Pegawai Kontrak	Moderator	
21	Arie Erdarini Rahayu,A.Md	Pegawai Kontrak	Moderator	
22	Putri Maryantika, A.Md.	Pegawai Kontrak	Moderator	
23	Maharani Ramayana,A.Md	Pegawai Kontrak	Moderator	
24	Agung Fajri, A.Md	Pegawai Kontrak	Moderator	
25	Rosalia Astari, S.E.	Pegawai Kontrak	Moderator	
26	Tria Melisa, S.A.B.	Pegawai Kontrak	Koord. Kesekretariatan	
27	Neti Yuliawati,S.I.Kom	III.a	Anggota	
28	Meda Sulistina	III.b	Anggota	
29	Agung Fajri, A.Md	Pegawai Kontrak	Anggota	
30	Rosalia Astari, S.E.	Pegawai Kontrak	Anggota	
32	Farid Hambali Prihantoro, A.Md.	Pegawai Kontrak	Koord. Publikasi dan Dokumentasi	

33	Novi Efriza, A.Md.	Pegawai Kontrak	Anggota
34	Cahya Amana Putra, A.Md.	Pegawai Kontrak	Anggota
35	Harun	II.c	Koord Perlengkapan
36	A.Margiti	II.a	Anggota
37	Dito Napati	Pegawai Kontrak	Anggota
38	Julmansyah	Pegawai Kontrak	Anggota
39	Soni Irawan	II.c	Keamanan
40	Tohir Zen	II.c	Keamanan

Ditetapkan di Bandar Lampung REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG,

KAROMANI

NIP 196112301988031002